UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Assertionvm Theologicarvm Sfortiae Pallavicini Sacrae Theologiae Professoris in Collegio Romano Societatis Iesv. Libri Qvinque**

De Substantia, & Proprietatibus naturalibus Angelorum

**Pallavicino, Sforza**

**Romæ, 1652**

Prooemivm.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38892**

# PROOEMIUM.

Totius Operis.

**Q**VONIAM, vt sepe  
 Aristoteles docet,  
 in vnoquoque ge-  
 nere oportet prius  
 considerare comu-  
 nia, & postea propria illius ge-  
 neris; aliter bis repeteretur il-  
 lud commune, et dum prius  
 ageretur de proprio, & postea  
 dum seorsim de illo commu-  
 ni: ideò nos in materia Ange-  
 lorum, in qua oportet scire  
 multa communia ex Physica,  
 & Metaphysica, ad hoc, vt se-

A cun-

eundem ea definiamus circa  
 propria Angelorum, prius præ-  
 libabimus de ijs communibus,  
 quantum necesse erit ad pro-  
 pria facilius definienda. Et pri-  
 mò hoc facimus circa quæstio-  
 nem *an est* ipsorum Angelorū.  
 Cum enim ex primo Posteriorū,  
 quæstio *an est* præcedere de-  
 beat quæstionem *quid est*; prius  
 inquirimus commune circa *an*  
*est* Angelorum; an scilicet de-  
 tur aliquid creatum spirituales;  
 quod est genus commune ad  
 Angelos, & animas rationales.